SỞ Y TẾ TỈNH LÀO CAI

BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN

Số:           /BVYHCT-KH
V/v mời các đơn vị tư vấn thực hiện dịch

vụ: Tư vấn, khảo sát và lập dự toán nâng

cấp hạ tầng CNTT phục vụ triển khai

chuyển đổi số của Bệnh viện Y học cổ

truyền tỉnh Lào Cai năm 2025
S

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày        tháng 02 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ tư vấn

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 24/02/2024 của chính phủ về việc

ban hành Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa

chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 1028/QĐ-SYT ngày 26/12/2024 của Sở Y tế Lào Cai về việc

giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2025;

Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Lào Cai kính mời các đơn vị có năng lực tham gia chào

giá dịch vụ tư vấn với các nội dung cụ thể như sau:

1. Danh mục dịch vụ tư vấn chào giá gồm: Tư vấn, khảo sát và lập dự toán nâng cấp

hạ tầng CNTT phục vụ triển khai chuyển đổi số của Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Lào

Cai năm 2025.

2. Thời hạn tham gia chào giá: Từ ngày 07/02/2025 đến hết ngày 12/02/2025.

3. Hồ sơ chào giá dịch vụ tư vấn bao gồm:

- Đơn (Báo giá) chào giá dịch vụ tư vấn;

- Hồ sơ năng lực của đơn vị tư vấn.

Hồ sơ chào giá dịch vụ tư vấn gửi về Bệnh viện theo địa chỉ: Bệnh viện Y học cổ

truyền tỉnh Lào Cai, đường K3 - Phường Bắc Cường - Thành phố Lào Cai. Điện thoại:

02143852239. CN Phạm Văn Chiều – Phụ trách Phòng KH-CNTT-ĐT-CĐT; ĐT:

0977.802.101; Email: yhctlaocai@gmail.com

Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Lào Cai rất mong nhận được sự quan tâm cộng tác

của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Fanpage Bệnh viện;
- Lưu: VT, KH.

GIÁM ĐỐC

  Mai Xuân Trung

mailto:yhctlaocai@gmail.com

		2025-02-07T17:12:37+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-07T18:07:20+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Bệnh viện Y học cổ truyền<bvyhct-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-07T18:07:26+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Bệnh viện Y học cổ truyền<bvyhct-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-07T18:07:31+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Bệnh viện Y học cổ truyền<bvyhct-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!